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Nr 805

Av herr von Sydow m. fl., i anledning av Kungl. Maj.ts proposi­
tion nr 43, angående kommunal skatteutjämning, 
m. ni.

(Lika lydande med motion nr 678 i Första kammaren)

i lvungl. Maj :ts proposition nr 43 finnes i förslaget till förordning § 8 
intagen en bestämmelse, som garanterar landstingskommun ett tillskott av 
skatteunderlag av samma storlek som för år 1965 enligt kungörelserna från 
åren 1957 och 1962.

Den i propositionen åberopade motiveringen för detta avsteg från de ge­
nerella bestämmelserna gäller även de landstingsfria städerna till den del 
dessa fullgör uppgifter, som för landet i övrigt åligger landstingen. Denna 
del av den kommunala verksamheten kan för de berörda städerna beräknas 
till 30 %, och vi föreslår därför att garantien utsträckes till att även om­
fatta 30 % av det skatteunderlag som för år 1965 utgick till de landstings­
fria städerna enligt kungörelsen av den 27 april 1962 (nr 140). Enligt den 
för år 1965 gällande utdebiteringen skulle beloppet vara drygt 13 miljoner. 

Vi hemställer därför,
att riksdagen med ändring av § 8 i förslag till Förord­

ning om skatteutjämningsbidrag måtte besluta att i denna 
paragraf efter andra stycket införa följande tillägg:

Enahanda bestämmelser skall gälla för 30 % av det skatteunderlag som 
för år 1965 utgick till de landstingsfria städerna enligt kungörelsen av den 
27 april 1962 (nr 140).
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